

اخبار
<p>پلیس ژاپن:</p> <p>دوربین‌های بیشتری در مناطق زلزله‌زده نصب می‌کنیم</p> <div><div>تصاویر<div><div></div><div><div>تصاویری از دوربین‌های پلیس در مناطق زلزله‌زده در استان آیتسوا، ژاپن. پلیس ژاپن قصد دارد دوربین‌های بیشتری در مناطق زلزله‌زده در این استان نصب کند. (تصاویر: پلیس ژاپن)</div></div></div></div></div>
<p>سازمان پلیس کشوری ژاپن اعلام کرد برای جلوگیری از سرقت و دیگر جرایم، تعداد دوربین‌های امنیتی در مناطق زلزله‌زده در مرکز ژاپن را افزایش خواهد داد.</p> <p>به گزارش ایسنا، این سازمان خبر داد تا روز چهارشنبه گذشته ۳۲ گزارش از جرایمی همانند سرقت از خانه‌های آسیب‌دیده و پناهگاه‌ها دریافت کرده است. به نظر می‌رسد خلاقکاران از این فاجعه سواس‌استفاده می‌کنند.</p> <p>این سازمان دوربین‌های امنیتی را عمدتاً در مناطق شهری زلزله‌زده نصب کرده و می‌گوید تعداد دوربین‌ها را به حدود ۱۰۰۰ دستگاه می‌رساند.</p> <p>انتظار می‌رود این اقدام موجب کاهش نگرانی مردمی شود که باید خانه‌های خود را تخلیه کرده و در پناهگاه‌های بیرون از مناطق آسیب‌دیده زندگی کنند.</p> <p>به گزارش شبکه تلویزیونی ملی ژاپن (NHK)، تا روز پنجشنبه حدود ۶۰ دوربین امنیتی در مناطق آسیب‌دیده نصب شده بود.</p> <p>«ماتسومورا یوشیفومی»، رئیس کمیسیون امنیت عمومی این کشور گفت دوربین‌های امنیتی در هر کجا که نیاز باشد نصب خواهند شد و مأموران پلیس از ایمنی مردم در مناطق زلزله‌زده اطمینان حاصل خواهند کرد.</p>

مردودی ۵۶ درصد خودروهای دارای معاینه فنی از تست آلایندگی کنار جاده‌ای

مدیر عامل ستاد معاینه‌فنی خودروهای تهران در تشریح طرح کنترل کنار جاده‌ای گفت: از ابتدای طرح پایش تاکتون معاینه فنی ۱۶۹ دستگاه خودرو ابطال و برای ۲۱۰ دستگاه خودرو به علت نداشتن معاینه فنی و یا دودزا بودن توسط پلیس جریمه صادر شده است. سید محمد مهدی میرزایی گفت در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص نتایج حاصل از پایش خودروها در طرح کنترل کنار جاده‌ای که به مدت سه هفته اجرایی شد با بیان اینکه در این بازه زمانی، تعداد ۷۸۹ دستگاه خودروی سبک متوقف و با استفاده از تجهیزات آزمون آلایندگی کنترل شده‌اند، اظهار کرد: ۷۲۸ دستگاه خودروی سبک با عمر بیش از چهار سال و ۶۱ دستگاه خودرو با عمر ۴ تا ۷ سال و کمتر در این طرح به صورت تصادفی با همکاری پلیس راهور، مورد پایش قرار گرفته‌اند.

وی در تشریح دستاوردهای این پایش و نتایج حاصله از این آزمون گفت: بررسی‌ها نشان داد که از این تعداد خودرو، ۳۵ درصد آن فاقد معاینه‌فنی بوده‌اند و از خودروهای دارای معاینه فنی تنها ۲۵ درصد از آن به مراکز معاینه فنی شهر تهران مراجعه کرده و ۷۵ درصد از آنها در مراکز خارج از شهر تهران گواهی معاینه فنی دریافت کرده‌اند.

مردودی ۵۶ درصدی خودروهای دارای معاینه فنی از آزمون آلایندگی کنار جاده‌ای وی با بیان اینکه نتایج آزمون آلایندگی این خودروها نشان می‌دهد که ۵۶ درصد این خودروها دارای شرایط تعیین شده حدود مجاز آلایندگی سازمان حفاظت محیط زیست بوده‌اند؛ یعنی در آزمون‌های معاینه فنی کنار جاده‌ای قبول شدند، افزود: ۴۴ درصد این خودروها به علت آلایندگی در این آزمون مردود شدند و همچنین ارزیابی اطلاعات نیز حاکی از آن است که ۵۶ درصد از خودروهای دارای معاینه فنی از آزمون آلایندگی مردود شده‌اند و این درصد مردودی، با توجه به درصد بالای مراجعات به مراکز خارج از شهر تهران دور از انتظار نیست.

میرزایی قمی در پاسخ به این سوال که آیا با خودروهای مردود شده در آزمون‌ها برخوردی صورت می‌گیرد؟ گفت: خودروهای آلاینده و دودزا توسط پلیس راهور جریمه و با کنترل آنلاین معاینه فنی آنان، در صورت صحت معاینه فنی و مردودی در آزمون، نسبت به ابطال آن اقدام می‌شود که بر همین اساس از ابتدای طرح پایش تا کنون، معاینه فنی ۱۶۹ دستگاه خودرو ابطال و برای ۲۱۰ دستگاه خودرو به علت نداشتن معاینه فنی و یا دودزا بودن توسط پلیس جریمه صادر شد.

اما این بار خطر از بیخ گوش بیمارستان گاندی و بیمارهایی که در این بیمارستان بستری بودند گذشت، روز هشنبه حوالی ساعت ۱۹ تصاویری از شعله‌های آتش در ساختمان این بیمارستان منتشر شد، با توجه به دو سابقه قبلی، یعنی آتش‌سوزی در ساختمان پلاسکو و کلینیک سینا اطهر خیلی‌ها نگران تکرار یک فاجعه دیگر در تهران شدند، اما حداقل این‌بار به‌خیر گذشت، اما پرونده ساختمان‌های نا ایمن در پایتخت همچنان باز است.

خبرآنلاین نوشت: کسانی که روز گذشته حوالی خیابان ولیعصر تهران بودند احتمالاً صدای آژیر ماشین‌های آتش‌نشانی را شنیدند، مقصد همه آن‌ها بیمارستان گاندی بود، بیمارستانی که طعمه آتش شده بود. این توضیحات شهریار سگری، رئیس بیمارستان گاندی درباره آتش‌سوزی روز گذشته است: «ساعت ۷ بعدازظهر روز جمعه، ۵ بهمن، در بیمارستان اعلام حریق شد و بلافاصله به نیروهای امدادی مانند آتش‌نشانی اطلاع داده شد، خوشبختانه ۹۳ بیمار بستری در بیمارستان در فاصله کوتاهی به بیمارستان‌های مجاور منتقل شدند و هیچ‌گونه آسیب جانی نداشتیم، آتش سوزی به طبقات خاص محدود بود و به بخش‌های بیمارستان نرسید، وضعیت بیمارستان مناسب است و طی دو سه روز آینده می‌توانیم پذیرای بیماران باشیم.»

اگرچه آتش‌سوزی دیروز در بیمارستان گاندی خسارت جانی نداشت، اما می‌توانست داشته باشد، به‌ویژه وقتی که مشخص می‌شود قبل‌تر به این بیمارستان اطراهای ایمنی داده شده بود، این‌ها بخش‌هایی از گفت‌وگوی خسروانی، مدیر بحران منطقه ۶ شهرداری تهران است، او اینرا گفت که: «ایمنی ساختمان‌ها پر تردد مانند بیمارستان درجه اهمیت بالایی دارد، در این بیمارستان بازدیدهای متعددی داشتیم، اطراهای لازم هم صادر شده و مستندات آن موجود است، با خود مدیریت بیمارستان سه جلسه برگزار کردیم، آخرین جلسه دهم ماه گذشته (۱۴۰۲/۱۰/۱۰) در بیمارستان دی بود که اکثر مدیران بیمارستان‌ها از جمله مدیر بیمارستان گاندی حضور داشتند، آنجا قرار شد بیمارستان‌ها تشکیل پرونده بدهند تا بتوانند آخرین نکات ایمنی را رعایت کنند. او ادامه داد: «ما از همه مراکز بازدید می‌کنیم و به آن‌ها دستورالعمل می‌دهیم، درخصوص بیمارستان‌ها به بیمارستان امام خمینی(ره)، شریعتی، اطخار دادیم، همه بیمارستان‌های سطح منطقه ۶ حداقل سه بار اخطار دریافت کردند، با همه آن‌ها جلسه متعدد درباره ایمنی سازه و کنترل حریق برگزار کردیم.»

صحت‌های مدیر بحران منطقه ۶ شهرداری تهران را جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران هم تایید می‌کند، البته با آمار و ارقام متفاوت‌تر، او درباره آتش‌سوزی بیمارستان گاندی و اطراهای تهران در این بیمارستان گفت: «تاکتون ۵ مرتبه به بیمارستان گاندی اخطار نایمن بودن داده شده بود. آبان ماه سال جاری آخرین باری بود که به این بیمارستان در جلسه کمیته ایمنی منطقه هشدار و اخطار دادیم و قول رفع ایرادات را داده بودند اما ترتیب اثر نداده‌اند.»

۷۵ ساختمان نایمن در تهران از جمله مراکز درمانی

با خاموش شدن آتش بیمارستان گاندی پرونده قضایی برای بررسی بیشتر حادثه روز گذشته تشکیل شده است، اما پرونده سایر ساختمان‌های تهران نیز به این معیارها پیگیری می‌شود، به برخی از آن‌ها بیمارستان و مرکز درمانی هستند. اواخر ماه گذشته بود که قدرت‌الله محمدی،

هشدارهایی که جدی گرفته نمی‌شود و متولی ندارد

عبور فاجعه از بیخ گوش گاندی

گروه جوادت- بعد از حادثه پلاسکو بارها هشدار داده شد که ساختمان های فراوانی همچون پلاسکو وجود دارد که می تواند فاجعه آفرین باشد. این بی ملاحظگی ها از متروپل آبادانا تا گاندی تهران و خدا می داند ساختمان بعدی کدام باشد ادامه دار بوده و همچنان هیچ نهاد مستقلی آن را گردن نمی گیرد.



تا با بروز حادثه یک فاجعه درست شود، نمونه آن حادثه کلینیک سینا اطهر بود، ۱۰ تیرماه ۱۳۹۹ حوالی ساعت ۲۱ انفجاری در مرکز جراحی محدود سینای مهر شمیران (سینا اطهر) واقع در خیابان شریعتی تهران رخ داد که موجب کشته شدن ۱۵ زن و ۴ مرد شد.

بعد از حادثه بود که جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران به مهر گفت: «طبق مستند ۴ پار اخطار داده‌ایم البته اینکه سه یا چهار بار اخطار داده‌ایم تفاوتی در اصل ماجرا ندارد و کم کاری دیگر نهادهای نظارتی را در ان امر نمی‌توان گردن تعداد اخطارها انداخت چرا که اگر حتی یک بار به این ساختمان اخطار داده می‌شد نهادهای مرتبط و اجرایی باید به این موضوع ورود می‌کردند که متأسفانه در این مورد هیچ نهادی ورود نکرده بود.»

حالا باید دید نهادهای مرتبط کی می‌توانند با پیگیری اخطارهای داده شده از بروز حوادث جلوگیری کنند تا فاجعه‌ای دیگر رخ ندهد. درهمین‌باره و درپی حادثه اخیر، سوده نجفی، رئیس کمیته سلامت شورای مهر تهران به ایسنا گفت: «بیمارستان‌ها محل مراجعه شهروندان در زمان حادثه و بحران هستند که باید از ایمنی لازم برخوردار باشند؛ اما بنابر اعلام سازمان آتش نشانی تعدادی از بیمارستان‌های شهر تهران ایمنی لازم را ندارند و جزو ساختمان‌های نایمن هستند که انتظار می‌رود قوه قضاییه نیز در خصوص آنها اقدامات لازم را انجام دهد.»

استمداد از رئیس جمهوری درباره ساختمان‌های نایمن

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران ضمن تشکر از تلاش آتش‌نشانان در حادثه آتش‌سوزی بیمارستان گاندی خواستار دستور عاجل رئیس‌جمهور مبنی بر ایمن‌سازی ساختمان‌های نایمن و پرخطر شد.

🚒
در تهران
حداقل ۷۵
ساختمان‌نا
ایمن وجود
دارد که برخی
بیمارستان‌ها
و اماکن دولتی
در این لیست
هستند
۵۰ درصد از
ساختمان‌های
دولتی که در
تهران وجود
دارند تا ابیدیه
سازمان
آتش‌نشانی را
ندارند

به گزارش ایسنا، مهدی پیرهادی با صدور پیامی از تلاش آتش‌نشانان برای اطفاء حریق و نجات جان شهروندان در حادثه آتش‌سوزی بیمارستان گاندی تقدیر کرد و همچنین خواستار دستور عاجل رئیس‌جمهوری مبنی بر ایمن‌سازی ساختمان‌های نایمن و پرخطر شد.

براساس گزارش پایگاه خبری شهر، در این پیام آمده است: در شرایطی که حادثه تلخ آتش‌سوزی بیمارستان گاندی، جان ده‌ها شهروند تهرانی را به خطر انداخته بود بار دیگر شهیرمدان دلیر آتش‌نشانان شهرمان، شجاعت و غیرت را در خطرگاه شعله و آتش معنا کردند.

بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از همه عزیزانی که در سازمان‌های امدادی و خدمت‌رسان، به‌ویژه همکاران خدوم، شجاع و ایثارگرمان در سازمان آتش‌نشانی اعلام می‌دارم

و از اینکه با سرعت عمل و تلاش بی‌وقفه خود جلوی یک فاجعه بزرگ را گرفتند تشکر می‌کنم. امیدوارم اخطارهای چندباره سازمان آتش‌نشانی مبنی بر ایمن‌سازی ساختمانهای نایمن جدی گرفته شود و دستگاه‌های مسئول در خصوص اخطارهای سازمان آتش‌نشانی، اقدام سریع، قاطع و قانونی خود را صورت دهند تا پس از این شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.

ساختمان این بیمارستان در رسته ساختمان‌های پرخطر بوده و پنج‌بار اخطار دریافت کرده است؛ سه‌بار در کمیته رفع خطر منطقه طرح موضوع نایمنی بیمارستان در دستور بوده و دستورالعمل ایمنی به مالکین ابلاغ شده است اما متأسفانه موضوع با پیگیری مناسب روبه‌رو نشده است. در صدر توجهات باید ساختمان‌های امدادی، خدمت‌رسان و دولتی، ایمن‌سازی شوند و وجود ساختمان نایمن در این مجموعه‌ها به‌هیچ وجه قابل قبول نیست. در این راستا از رئیس دستور جمهور و وزیر محترم کشور می‌خواهم دستور رسیدگی عاجل صادر فرمایند.»

حوادث

اخبار

اسکان بیش از ۱۳۰۰ نفر گرفتار شده در برف و کولاک توسط هلال احمر



رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از اسکان بیش از ۱۳۰۰ نفر گرفتار شده در برف و کولاک خبر داد.

به گزارش مهر، بابک محمودی رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: در عملیات امداد و نجات در برف و کولاک از ۳ تا ۶ بهمن تا ساعت ۰۷:۰۰ صبح امروز ۱۲ استان (آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، البرز، چهارمحال و بختیاری، زنجان، قزوین، کردستان، گلستان، گیلان، لرستان و مازندران) از این پدیده متأثر شده‌اند.

وی در ادامه با بیان اینکه طی این مدت زمان در ۶۳ محور کوهستانی عملیات انجام شده است افزود: به ۵۸۷۶ نفر امدادسانی شده و به ۱۳۲۷ نفر اسکان اضطراری داده شده است. محمودی با اشاره به اینکه ۱۴۱ تیم عملیاتی متشکل از ۳۹۶ نفر طی این مدت زمان مشغول خدمات رسانی هستند ادامه داد: ۵۸۹ خودرو از برف توسط نیروهای عملیاتی هلال احمر رهاسازی شده‌اند.

وی افزود: ۱۱۴۰ تخته پتو، ۳۶ بسته غذایی، ۶۰۱ بطری آب معدنی، ۱۴۵ قوطی کنسروجات، ۷۲۶ قرص نان، ۱۸ کیلوگرم نان و ۴۲۳ بسته بیسکویت بین متاثران از این حوادث توزیع شده است.

بیهوشی زنان و دختران با نوشیدنی جادویی

رمال شیطان صفت دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اعلام خبر دستگیری رمال شیطان صفت از افرادی که در دام این فرد گرفتار شده‌اند، درخواست کرد برای تشکیل پرونده به پلیس مراجعه کنند.

به گزارش فارس، سرهنگ محمد قاسم طرهبانی فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیر رمال فریبکاری خبر داد که با بی هوش کردن طعمه هایش اقدام به سرقت و آزار و اذیت زنان می‌کرد.

سرهنگ طرهبانی در این خصوص گفت: اوایل آذر ماه سال جاری بررسی موضوع پرونده ای مبنی بر سرقت به شیوه بیهوشی از زن جوان توسط یک مرد رمال در اختیار تیمی از مأموران سازمان اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: بررسی های اولیه نشان از این داشت، این فرد رمال مردی ۴۵ ساله با جلب اعتماد طعمه اش به بهانه رمالی برای بخت گشایی و رفع مشکلات، در منزل شاکری حاضر شده و مدعی بوده که برای رمالی در زمانی که وی حاضر می‌شود فردی در منزل حاضر نباشد. سرهنگ طرهبانی ادامه داد: متهم پس از حضور در خانه و اطمینان از تنها بودن زنان جوان با دادن یک نوشیدنی که مدعی بوده این نوشیدنی را جادو کرده است زنان جوان را بیهوش و بلافاصله با سرقت اموال با ارزش از محل متواری شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: در بررسی های اولیه، اطلاعاتی از این مرد جوان به دست نیامد تا اینکه با روش های کشف جرم و تجسس پرونده های مشابه مشخص شد متهم به دفعات مرتکب سرقت به همین شیوه شده است و تعدادی از زنان جوان را نیز مورد آزار و اذیت قرار داده است.

این مقام انتظامی گفت: با به دست آمدن این سرخخ ها تحقیقات پلیسی تکمیل و مأموران موفق شدند با انجام چندین عملیات پلیسی هویت و مشخصه گاه متهم را در شهرستان ری شناسایی کنند و پس از هماهنگی های قضائی، این شیاد در یک عملیات غافلگیرانه در محق‌گاهش دستگیر شد.

سرهنگ طرهبانی ادامه داد: متهم در همان ابتدا به سرقت و آزار و اذیت زنان در نقش یک رمال اعتراف کرده است و با دستور قضائی انتشار تصویر بدون پوشش متهم برای شناسایی سایر مال باختگان در دستور کار قرار دارد.

وی از شهروندان خواست: در صورتی که بدین شیوه در دام سرقت یا آزار و اذیت و دیگر جرایم احتمالی این مرد فریبکار گرفتار باشند متهم را شناسایی کنند و برای تشکیل پرونده و پیگیری شکایاتشان به پلیس اطلاعات شهرستان ری واقع در خیابان فدائیان اسلام جنوب نرسیده به میدان حرم حضرت عبدالعظیم(ع) مراجعه کنند.

۱۸ دلیل نمرات پایین امتحانات دانش آموزان

می‌دهند.

۱۲. جذاب نبودن اکثر کتاب‌های درسی برای دانش‌آموزان با توجه به تغییرات سریع‌روش‌های مختلف آموزشی
۱۳. تعدد مراکز تصمیم‌گیری در بحث آموزش و اتخاذ رویکردهای منسوخ در امور آموزشی که نتیجه آن افت تحصیلی دانش‌آموزان است.
۱۴. عدم شناخت توانایی‌های دانش‌آموز آموزش خود او و خانواده که منجر به انتخاب‌رشته نامناسب می‌شود و نتیجه آن تحت فشار گرفتن دانش‌آموز خواهد بود.
۱۵. کاهش انگیزه دبیران تأثیر زیادی در افت تحصیلی دانش‌آموزان دارد.
۱۶. یکی از دلایل بسیار مهم افت تحصیلی دانش‌آموزان وابستگی زیاد آنها به تلفن همراه و فضای مجازی است که تمرکز ذهنی را از آنان گرفته است.
تعدد شبکه‌های اجتماعی و پرسه زدن در این فضا موجب اتلاف زمان مفید مطالعه و خستگی ذهنی و جسمی دانش‌آموزان می‌شود.
۱۷. تفکر اشتباه اینکه صرفاً مشاهده فیلم‌های کمک آموزشی در روز امتحان جایگزین مطالعه دقیق کتاب شود، این روند باعث شده است تا دانش‌آموزان مهارت درست خواندن و درست نوشتن را از دست بدهند و زمان بسیار زیادی هم صرف مشاهده فیلم‌ها شود.
۱۸. اثرات دو سال تحصیل مجازی تا چندین سال همچنان تأثیرگذار خواهد بود حتی در حد تحصیلات دانشگاهی و موجب افت سواد نسل فعلی شده است به

۴. وجود مشکلات اقتصادی، اجتماعی و ... در زندگی برخی دانش‌آموزان باعث شده است تا درس از اولویت نخست آنها خارج شود.

۵. مایوس بودن از آینده شغلی در کشور و اینکه دانش‌آموزان در اطرافیان خود نتوانستند شغلی مناسب با رشته تحصیلی خود پیدا کنند.

۶. برگزاری امتحانات مستمر زیاد در دروس مختلف در طول سال، امتحان را در

نظر دانش‌آموزان لوث و آنها را بسیار خسته کرده است.

۷. تمام کتاب‌های درس شاخه نظری در محفوظات خلاصه شده‌اند و دانش‌آموزان از این همه محفوظات خسته شده‌اند. آموزش در کشور تشنه تغییرات مهمی است

۸. دروس بسیار خوب مثل سلامت و بهداشت ، مدیریت و ... نباید امتحان داشته باشند بلکه کلاس‌های درس آنها به شکل مباحثه بین دانش‌آموز و معلم برگزار شود تا هم تأثیر مطالب بیشتر باشد و دانش‌آموزان انگیزه بیشتری برای بهره

بردن از این کتاب‌ها داشته باشند و هم تعداد امتحانات کمتر شود.

۹. عدم تناسب مطالب درسی با میزان ساعت تدریس (به ویژه پایه هفم)
۱۰. عدم آشنایی و تسلط معلمان جهت تفهیم مطالب و در نتیجه گرایش به حفظ کردن آنها

۱۱. وجود افرادی با عنوان مشاور که دانش‌آموز را به سمت تحصیل مجازی سوق



گونه‌ای که برخی دانش‌آموزان حتی از نوشتن پاسخ در امتحانات ابراز خستگی می‌کنند، اشتباهات نگارشی ساده آنها و ناتوانی در فهم متن سوالات امتحان و کتاب‌های درسی بخاطر دایره لغات محدود از جمله اثرات ادامه‌دار آموزش مجازی است که بر افت تمام دروس تأثیر داشت.